PORTARIA Nº 2798

“ALTERA A PORTARIA Nº 2693, DE 20 DE JULHO DE 2022, QUE
DESIGNOU  SERVIDORES  PÚBLICOS  PARA  O
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DO  CONTRATO
ADMINISTRATIVO  Nº  122/2022  REFERENTE  AO  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 045/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0462/2022,
BEM COMO SUA EXECUÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

 Art. 1º – Em substituição ao servidor ERLON RODRIGO OZELI – Chefe
de Departamento Matrícula nº 16.830,  fica nomeada a servidora LETÍCIA MARIA DE SOUZA
LIMA – Engenheira Civil nomeada como Chefe de Departamento, Matrícula nº 19.731.

Art. 2º –  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor  na data  de sua publicação,  retroagindo seus  efeitos  a  data  de 01.05.2023,  permanecendo
inalterados os demais dispositivos da Portaria 2693/2022.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de junho de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal